
'•У Z315 о" 21910 6n 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от •/3 0 3.. <3-Сч-Рн° 333-1 

О переименовании муниципального 
автономного учреждения культуры 
(клуб) «Городской концертный зал» 

В соответствии со статьей 54 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, федеральными законами от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Переименовать муниципальное автономное учреждение культуры 
(клуб) «Городской концертный зал» в муниципальное автономное учреждение 
культуры «Культурно-досуговая система». 

2. Управлению по спорту, культуре и молодежной политике 
администрации города Тулы осуществить в установленном порядке 
необходимые юридические действия, связанные с переименованием 
муниципального учреждения. 

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы внести соответствующие записи в Единый Реестр 
муниципального имущества города Тулы. 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города Тулы по социальной политике. 

6. Постановление вступает в щз^^^^яюпубликования. 

Глава администрации 
города Тулы J^J! Е.В.Авилов 

h У & 1 5 (i 

http://www.npacity.tula.ru





